
    



    
        Přeskočit na obsah
    

        
            
                
                    
                        
                            
                                Vše o veřejné dopravě v Libereckém kraji
                            

                        

                        
                            	
                                    
                                        
                                            
                                            Vyhledávání
                                        

                                    

                                
	+420 488 588 788


                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: IDOL | Veřejná doprava Libereckého kraje]
                                
                                    [image: Idol]
                                    Vše o veřejné dopravě 
v Libereckém kraji

                                

                            
                        

                        
                            
                                
                                
                                
                            
                            

	
            
                Jízdní řády
            

                    

	
            
                Změny provozu
            


        


                    


        
	
            
                Tarifní počítadlo
            


        
	
            
                Aktuality
            


        
	
            
                Doprava online
            


        
	
            
                Tarify a jízdenky
            

                    

	
            
                Integrovaná doprava
            


	
            
                Tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL
            


        
	
            
                Obecné informace
            


        
	
            
                Příměstská doprava
            


        
	
            
                Mezikrajská doprava
            


        
	
            
                Městská hromadná doprava
            


        
	
            
                Nové změny v odbavení
            


        



        
	
            
                Turistické jízdenky
            


        
	
            
                Identifikátory a nosiče
            


	
            
                Idolka
            


        
	
            
                Opuscard+
            


        
	
            
                Platební karta
            


        
	
            
                In Karta a Lítačka
            


        
	
            
                Papírové jízdenky (nosič)
            


        
	
            
                Opuscard (starý nosič)
            


        



        
	
            
                Mapy
            


	
            
                Mapy veřejné dopravy
            


        
	
            
                Tarifní mapy a schémata
            


        
	
            
                Mapy terminálů
            


        



        
	
            
                Kontakty
            


	
            
                Spoj na zavolání
            


        
	
            
                Kontaktní místa 
            


        
	
            
                Dispečink IDOL
            


        



        
	
            
                Co objednávaná LK
            


        
	
            
                Návody a rady
            


        
	
            
                Dokumenty a formuláře
            


        


                    


        
	
            
                Idolka
            


        
	
            
                Turistika
            

                    

	
            
                Letní sezóna
            


        
	
            
                Tipy na výlet
            


        


                    


        
	
            
                Podpora
            


        
	
            
                O nás
            

                    

	
            
                KORID LK, spol. s r.o.
            


        
	
            
                Tiskové zprávy
            


        
	
            
                Ke stažení
            


        
	
            
                Kontakt
            


        


                    


        



                                

                                
                                    
                                        
E-shop
                                    

                                    
                                        	+420 488 588 788
	
                                                Vyhledávání
                                            


                                    

                                

                            
                        

                        
                            E-shop
                        

                    

                

            
        


        

            

                    







            



Veřejná doprava Libereckého kraje

IDOL+ jezdí moderně

Změna je snazší, než si myslíte.

Detailní informace ZDE





[image: Idolka]









            

Často vás zajímá


    
        Návody a rady
    
    
        E-shop
    
    
        S čím spojím časový kupón?
    
    
        Kontaktní místa
    
    
        Tarifní počítadlo
    
    
        Integrovaná doprava
    
    
        Turistické jízdenky
    
    
        Jízdní řády
    
    
        Zimní sezóna
    
    
        Plánované výluky a objíždky
    
    
        IDOL - doprava online
    











            

Aktuality


    

    
        
            
                [image: Nová dopravní řešení v oblasti Jilemnicka.]
            

            
                
                    
                            10. 4. 2024
                    

                

                
                    Nová dopravní řešení v oblasti Jilemnicka.
                

                
                        Děkujeme všem, kteří nám zaslali náměty a připomínky k jízdním řádům na Jilemnicku. 
Vaše reakce pomáhají ke zlepšování dopravní obslužnosti na…
                

            

        
    

    
        
            
                [image: Sledujte svůj spoj!]
            

            
                
                    
                            8. 4. 2024
                    

                

                
                    Sledujte svůj spoj!
                

                
                        
Praktické informace o tom, kde se právě nachází váš spoj, na který čekáte.
 MPVnet byl inovován!
Vylepšení grafického provedení u odjezdové…
                

            

        
    

    
        
            
                [image: Sledujte změny provozu na tomto webu!]
            

            
                
                    
                            4. 4. 2024
                    

                

                
                    Sledujte změny provozu na tomto webu!
                

                
                        


Od 15.4.2024 do 19.5.2024 bude v Roztokách u Semil na silnici č. III/28614 z důvodu provádění stavebních prací na železnici uzavřen viadukt č.…
                

            

        
    

    
        
            
                [image: Zubačka dva víkendy motoráčkem na trase Tanvald – Harrachov]
            

            
                
                    
                            3. 4. 2024
                    

                

                
                    Zubačka dva víkendy motoráčkem na trase Tanvald – Harrachov
                

                
                        
I v dubnu se budete moci svézt motoráčkem na trase Tanvald – Harrachov a zpět!  Historický motoráček na Zubačce bude v dubnu v provozu o sobotách…
                

            

        
    





    Všechny aktuality








            
            


            



            

            


            



Tipy na výlety

Připravili jsme pro vás letní i zimní tipy na výlety. Uplatněte zde slevy, které platí při zakoupení jízdenek.






    
        
            
                
                    [image: Grabštejn ]
            

            
                
                    Grabštejn 
                

            

        
    

    
        
            
                
                    [image: Linka 650 na Smědavu i s přepravou kol]
            

            
                
                    Linka 650 na Smědavu i s přepravou kol
                

            

        
    

    
        
            
                
                    [image: Sklárny v Lužických horách o Velikonocích ]
            

            
                
                    Sklárny v Lužických horách o Velikonocích 
                

            

        
    

    
        
            
                
                    [image: Hrady a zámky se otevírají]
            

            
                
                    Hrady a zámky se otevírají
                

            

        
    





    Všechny tipy na výlety














                    



            
        


        
            
                
                    
                        IDOL Integrovaná doprava Libereckého kraje

                    

                


                
                    

	  Aktuality  
	  Jízdní řády
	Změny provozu
	  Podpora  








	  Veřejná doprava  
	Integrovaná doprava
	Identifikátory a nosiče
	Mapy  

	Dokumenty a formuláře
	  Kontakty  








	  Turistika  
	  Turistické jízdenky  
	  Letní sezóna  
	  Zimní sezóna  
	  Tipy na výlet  








	  O nás  
	  KORID LK, spol. s r.o. 
	  Tiskové zprávy  
	  Ke stažení  
	  Kontakt  
	  Nastavení cookies
	GDPR






                    
                        
                            
[image: Dispečink]



Zákaznická linka - info IDOL/OPUSCARD
Po - Pá od 7:00 do 15:30

+420 488 588 788 | info@opuscard.cz






[image: Zákaznická linka]


Centrální dispečink - dopravní informace
Denně od 4:00 do 24:00

+420 704 702 000 | dispecink@korid.cz



                        

                    

                


                
                    	    [image: YT]
	    [image: Twt]
	


                


            
        


        
            

                
                    © KORID LK, spol. s r.o., Všechna práva vyhrazena. | Vytvořeno v Beneš & Michl
                


            
        








